ĐẢNG ỦY ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
ĐẢNG ỦY SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ


Số: 92 -CV/ĐU.SKHCN

V/v triển khai Quy định số 73-QĐ/TU ngày
17/11/2025, Quy định số 75-QĐ/TU ngày

18/11/2025 và Hướng dẫn 06-HD/BTGDVTU
 ngày 24/10/2025

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày 19 tháng 11 năm 2025

Kính gửi: Các Chi bộ trực thuộc

Đảng ủy Sở Khoa học và Công nghệ nhận được các công văn của Tỉnh ủy đề
nghị triển khai tuyên truyền phổ biến đến đảng viên, công chức, viên chức, người lao
động về các nội dung cụ thể như sau:

1. Triển khai Quy định số 73-QĐ/TU ngày 17/11/2025 của Tỉnh ủy quy định về
khen thưởng của tổ chức đảng và đảng viên.

2. Triển khai Quy định số 75-QĐ/TU ngày 18/11/2025 của Tỉnh ủy quy định về
tiêu chí đánh giá chất lượng, hiệu quả học tập, quán triệt, tuyên truyền các nghị quyết,
chị thị và văn bản của Đảng.

3. Hướng dẫn 06-HD/BTGDVTU ngày 24/10/2025 của Ban Tuyên giáo và Dân
vận về xây dựng và bình xét mô hình, điển hình “Dân vận khéo”.

Đề nghị các Chi bộ trực thuộc nghiên cứu các nội dung nêu trên (đính kèm) để
thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, ĐU.
(Dương)

T/M ĐẢNG ỦY
BÍ THƯ

Phạm Văn Trinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-19T15:14:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Thanh Hương<huongnh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-19T21:22:07+0700
	Phạm Văn Trinh

		2025-11-19T22:48:13+0700